[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Зыбинского сельского поселения
Белогорского района
Республики Крым
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ____
от __.__.2024 						                                   с. Зыбины

Об отмене некоторых постановлений администрации Зыбинского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

	В соответствии с частью 18 статьи 63 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 2 Закона Республики Крым от 19.01.2015 № 71-ЗРК/2015 "О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения", руководствуясь Уставом муниципального образования Зыбинское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация Зыбинского сельского поселения Белогорского района Республики Крым п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить:
постановление администрации Зыбинского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 22.08.2019 № 100 "“Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги “Предоставление заключения о соответствии проектной документации сводному плану подземных коммуникаций и сооружений”";

[bookmark: _GoBack]постановление администрации Зыбинского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 27.09.2021 № 133 " О  внесении изменений в постановление администрации Зыбинского сельского поселения № 100 от 22.08.2019г. «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги   «Предоставление заключения о соответствии проектной  документации сводному плану подземных коммуникаций и сооружений”
.
2. Разместить настоящее постановление в федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" (https://www.gosuslugi.ru/), информационном стенде администрации Зыбинского сельского поселения Белогорского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Белогорский район, село Зыбины, улица Кирова, 13.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования путем размещения в сетевом издании "Официальный сайт Зыбинского сельского поселения Белогорского района Республики Крым" ЭЛ № ФС 77-85450 от 06.06.2023 (https://зыбинское-сп.рф/).

Глава Зыбинского
сельского поселения 			                                                                      Т.А. Книжник
image1.png